
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI I GRADO 

Via delle Aie, 2 -  09035  GONNOSFANADIGA (CA) -  
Tel.  0709795275 - e   fax 0709796129  Tel. Presidenza 070 9795270 

e-mail  CAIC808007@istruzione.it PEC CAIC808007@PEC.istruzione.it 
sito istituzionale www.icgonnosfanadiga.gov.it  

 
 

 

                                                                                                                        Gonnosfanadiga, 03.01.2018 
 
 

Determinazione  Dirigenziale  n. 1  del 03.01.2018 
 

 Determina Aggiudicazione Definitiva per sottoscrizione  Polizza     Assicurazione   Alunni e 
 Personale Scolastico dal 10/01/2018 al 31 /12/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il D. Lgs 50/2016, ex art. 36; 

• VISTO il Decreto Interministeriale n. 1 ° febbraio 2001, n. 44 "Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche"; 

• VISTO il Regolamento di Istituto per l'attività negoziale del Dirigente Scolastico (Delibera del 
21.12.2017); 

• VISTA la Determina dirigenziale a contrarre prot. n.6680 del 29/11/2017; 
• VISTA la lettera d'invito prot. n.6681 del 29/11/2017; 
• PRESO ATTO che alla gara in argomento è stato assegnato il codice CIG n. Z5C217EB51; 
• VISTO il Verbale delle operazioni di gara del 18  e 21 dicembre 2017; 
• RITENUTO, pertanto, possibile procedere alla aggiudicazione definitiva dell'affidamento del servizio; 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare l'esito delle operazioni di gara relative alla procedura ex art 36 del D. Lgs 50/2016 per 

l'Affidamento della Copertura Assicurativa Alunni e Personale Scolastico per il periodo dal 
10/01/2018 al 31/12/2020, ratificando il relativo verbale del 21.12.2017 già allegato  alla determina 
di Aggiudicazione Provvisoria, Prot. 7231 del 27/12/2017; 

2. di dichiarare aggiudicataria in via Definitiva la  Compagnia Benacquista Assicurazione  di Milano; 
3. di dichiarare la Copia del Verbale di gara del 21/12/2017 parte integrante del presente  

provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale ;. 

 
Copia del presente provvedimento viene pubblicato sul sito in Amministrazione Trasparente. 

 
 

    Il Dirigente Scolastico  
        Romina Di Nardi 

                                                                         [firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa ai sensi D.Lgs. 39/1993 art. 3, c. 2] 

 
 
 
 
 
 

RdN/RC 




